АДМИНИСТРАЦИЯ

 Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   22.06.2022 года    № 102
Об утверждении схемы теплоснабжения

Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области
     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  на основании заключения по  результатам проведения публичных слушаний и протокола публичных слушаний «О проекте схемы теплоснабжения Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области», Администрация Свирьстройского городского поселения постановляет:
1.Утвердить схему теплоснабжения Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.
2.Разместить на официальном сайте Администрации Свирьстройского городского поселения схему теплоснабжения Свирьстройского городского поселения.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить в сети интернет на официальном сайте Администрации Свирьстройского городского поселения.

4.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.

Глава Администрации                                                              А.А.Костин